Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.01.2020
	№ 383

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 16.01.2015 № 70
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 16.01.2015 № 70 (в редакции постановлений от 05.06.2015 № 2680, от 19.01.2019 № 191):
1.1. Вывести из состава  комиссии  Е.А. Чернышева.;

1.2. Ввести в состав комиссии Э.В. Болотову – заместителя заведующего отделом социальной политики управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, заместителем председателя комиссии.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                          А.В. Киселев

Т.М. Захарова,
 9-95-22